
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS INFORMACINIŲ SISTEMŲ 

TECHNOLOGIJŲ IR DUOMENŲ SAUGOS  

 

2022 m. gegužės 12 d. Nr. AV-512 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Bendrųjų elektroninės informacijos saugos reikalavimų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. liepos 24 d. nutarimu Nr. 716 „Dėl Bendrųjų 

elektroninės informacijos saugos reikalavimų aprašo, Saugos dokumentų turinio gairių aprašo ir 

Elektroninės informacijos, sudarančios valstybės informacinius išteklius, svarbos įvertinimo ir 

valstybės informacinių sistemų, registrų ir kitų informacinių sistemų klasifikavimo gairių aprašo 

patvirtinimo“, 7.1 papunkčiu, 11, 19 ir 26 punktais, Organizacinių ir techninių kibernetinio 

saugumo reikalavimų, taikomų kibernetinio saugumo subjektams, aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. rugpjūčio 13 d. nutarimu Nr. 818 „Dėl Lietuvos Respublikos 

kibernetinio saugumo įstatymo įgyvendinimo“, 5.3 papunkčiu: 

 1. T v i r t i n u  pridedamus: 

 1.1.  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos informacinių sistemų duomenų saugos 

nuostatus; 

 1.2. Rokiškio rajono savivaldybės informacinės sistemos naudotojų administravimo 

taisykles; 

 1.3. Saugaus elektroninės informacijos tvarkymo Rokiškio rajono savivaldybės 

informacinėje sistemoje taisykles; 

 1.4.  Rokiškio rajono savivaldybės informacinės sistemos veiklos tęstinumo valdymo planą; 

 1.5. Rokiškio rajono savivaldybės kompiuterizuotos informacinės sistemos vartotojo 

instrukciją. 

 2. S k i r i u: 

 2.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vedėjo pavaduotoją Justiną Daščioraitę Rokiškio rajono savivaldybės informacinių sistemų 

saugumo įgaliotine; 

 2.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vyriausiąjį informacinių technologijų specialistą Darių Bieliūną ir vyriausiąjį informacinių 

technologijų specialistą Matą Lešinską Rokiškio rajono savivaldybės informacinių sistemų 

administratoriais. 

 3. S u d a r a u šias grupes elektroninės informacijos saugos incidentams valdyti ir veiklos 

atkūrimui organizuoti: 

 3.1. Informacinės sistemos veiklos tęstinumo valdymo grupę: 

 Andrius Burnickas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, grupės 

vadovas; 

 Irena Matelienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros 

skyriaus vedėja, grupės vadovo pavaduotoja; 

 Rita Baltakienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos buhalterinės 



apskaitos skyriaus vedėja; 

 Justina Daščioraitė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus vedėjo pavaduotoja Justina Daščioraitė, Rokiškio rajono savivaldybės 

informacinių sistemų saugumo įgaliotinė; 

 Reda Dūdienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja; 

 Vitalis Giedrikas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės apsaugos ir 

sveikatos skyriaus vedėjas; 

 Giedrė Kunigėlienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

civilinei saugai ir mobilizacijai; 

 Asta Zakarevičienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus 

vedėja. 

 3.2. Veiklos atkūrimo grupę: 

 Irena Matelienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros 

skyriaus vedėja, grupės vadovė; 

 Justina Daščioraitė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus vedėjo pavaduotoja Justina Daščioraitė, Rokiškio rajono savivaldybės 

informacinių sistemų saugumo įgaliotinė, grupės vadovo pavaduotoja; 

 Darius Bieliūnas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus vyriausiasis informacinių technologijų specialistas, informacinių sistemų 

administratorius; 

 Marius Lešinskas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus vyriausiasis informacinių technologijų specialistas, informacinių sistemų 

administratorius. 

 4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2015 m. gruodžio 23 d. įsakymą Nr. AV-1090 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

informacinės sistemos technologijų ir duomenų saugos“. 

 5. N u r o d a u skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre ir savivaldybės internetinėje 

svetainėje.   

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

Administracijos direktorius                     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Kibernetinio saugumo ir telekomunikacijų tarnybos 

prie Krašto apsaugos ministerijos 

2022 m. gegužės 5 d. raštu Nr. (4.1 E) 6K-429 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


